



Haftalık Faaliyet Raporu

6-12 OCAK 2020
2020-2



Yönetim Kurulu Hazırlık Toplantısı

Konfederasyonumuz 2020 yılı ilk Yönetim Kurulu Toplantısı hazırlıkları kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanımız Özgür Burak Akkol, Genel Sekreter Akansel Koç ve Genel Sekreter Yardımcısı Deniz Karakaş 6 Ocak 2020 tarihinde bir toplantı gerçekleştirmiştir.

Ortak Paylaşım Forumu Projeleri Kapsamında MESS Proje Ekibi ile Toplantı

Ortak Paylaşım Forumu Projeleri kapsamında Engelli odak projesini yürütecek MESS proje ekibi ile 8 Ocak 2020 tarihinde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, MESS Genel Sekreteri Özgür Barut,



MESS Eğitim Vakfı Genel Müdürü Birol Korkmaz, MESS Projeler Müdürü Bahadır Keskin, MESS Kurumsal İletişim Müdürü Burcu Soykurum katılırken, Konfederasyonumuzu temsilen Genel Sekreter Akansel Koç, Genel Sekreter Yardımcısı Deniz Karakaş ile Endüstri İlişkileri ve Projeler

Müdürü Melike Öztürk katılım sağlamıştır. Toplantıda; proje adımları, çalışma yöntemi, planlama ve sorumluluklar hakkında görüşülmüştür.



Ortak Paylaşım Forumu Projeleri Kapsamında TTSİS Proje Ekibi ile Toplantı

Konfederasyonumuzun Ortak Paylaşım Forumu Projeleri kapsamında Kadın odak projesini yürütecek TTSİS proje ekibi ile

8 Ocak 2020 tarihinde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, TTSİS'i temsilen Genel Sekreter



Av. Başar Ay, Genel Sekreter Yardımcıları Mehmet Levent Oğuz ve Av. Çiğdem Ayvazoğluyüksel ile Araştırma Müdürü Tuba Kobaş Huvaj katılırken, Konfederasyonumuzu temsilen Genel Sekreter Akansel

Koç, Genel Sekreter Yardımcısı Deniz Karakaş, Endüstri İlişkileri ve Projeler Müdürü Melike Öztürk, Hukuk İşleri Müdürü Av. Nagehan Akan ile Av. Hazal Erenoğlu katılım sağlamıştır. Toplantıda; proje planlaması ve konu ile ilgili yapılacak diğer çalışmalar hakkında görüşülmüştür.



Mehmet Akif İnan Ödül Töreni

Memur-Sen Kurucu Genel Başkanı Mehmet Akif İnan'ın hatırasını yaşatmak adına bu yıl ilk kez düzenlenen Mehmet Akif İnan Ödül Töreni, 7 Ocak 2020 tarihinde Memur-Sen ev sahipliğinde düzenlenmiştir. TBMM Başkanı Prof. Dr. Sayın Mustafa Şentop'un iştirak ettiği ödül törenine, Konfederasyonumuzu temsilen Genel Sekreter Akansel Koç katılmıştır.

REACH Tüzüğü Kapsamında Kimyasal Güvenlik Değerlendirmesinin Yürütülmesi İçin Teknik Destek Projesi Açılış Semineri

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen proje kapsamında 8 Ocak 2020 tarihinde düzenlenen açılış seminerine, Konfederasyonumuzu temsilen Uluslararası İlişkiler ve Projeler biriminden Proje Asistanı Yalın Demirkaya katılım sağlamıştır. Seminerde, AB perspektifinde REACH tüzüğü'nün değerlendirilmesi yapılmış ve projenin uygulama planı ile Türkiye'deki mevcut durumdan bahsedilmiştir.



Engelli Vatandaşlarımızın ve Devlet Korumasından Yararlanmış Gençlerimizin Kamu Kurumlarına Yerleştirilmesi Töreni

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt Selçuk'un iştirak ettiği tören, 9 Ocak 2020 tarihinde düzenlenmiştir. Törene, Konfederasyonumuzu Temsilen Genel Sekreter Akansel Koç ve Av. Hazal Erenoğlu katılmıştır.



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sayın Ahmet Erdem Ziyareti

Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç 6 Ocak 2020 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sayın Ahmet Erdem'i ziyaret etmiştir.

Yapı Kredi Genel Müdürlüğü Ziyareti



Konfederasyonumuzun "Çalışma Hayatının Geleceği"

alanında McKinsey&Company iş birliğiyle yürüttüğü çalışmalar kapsamında Yapı Kredi Genel Müdürü Gökhan Erun'a 7 Ocak 2020 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Konfederasyonumuz Genel Sekreter'i Akansel Koç tarafından yapılan bu ziyarete, Yapı Kredi Genel Müdür Yardımcısı Hakan Alp de eşlik etmiştir. Ziyarete, önümüzdeki dönemde yayınlanacak olan "Çalışmanın Geleceği: Dijital Çağda Türkiye'nin Yetenek Dönüşümü" Raporu'nun çıktıları ve rapor sonrası aksiyon planı üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Hakimler ve Savcılar Kurulu Üyesi Sayın Ali Cengiz Köseoğlu Ziyareti

Hakimler ve Savcılar Kurulu üyesi Prof. Dr. Sayın Ali Cengiz Köseoğlu, Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç ve Av. Selen Yıldırım tarafından 9 Ocak 2020 tarihinde ziyaret edilmiştir. Ziyarete; yüksek yargı mensupları ve sosyal tarafların katılımı ile bir çalıştay planı yapılması hususu görüşülmüştür.

HAK-İŞ Konfederasyonu Ziyareti

Konfederasyonumuz Genel Sekreter Yardımcısı Deniz Karakaş, Endüstri İlişkileri ve Projeler Müdürü Melike Öztürk ve Uzman Rana Çavuşoğlu, Uluslararası İlişkiler ve Projeler Müdürü Ebru Aydın ve Uzman Enver Emre Aykın, 9 Ocak 2020 tarihinde HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan Serdengeçti ve ekibini ziyaret etmiştir. Ziyarete, "Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Hibe Programı" ve engellilerin mesleki eğitimi üzerine yapılabilecek işbirlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.





İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkan Vekili Sayın Volkan Öz Ziyareti

Konfederasyonumuzun projeleri kapsamında İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkan Vekili Sayın Volkan Öz'e 10 Ocak 2020 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Konfederasyonumuz Genel Sekreter Yardımcısı Deniz Karakaş, Endüstri İlişkileri ve Projeler Müdürü Melike Öztürk ve Uluslararası İlişkiler Müdürü Ebru Aydın tarafından yapılan ziyarette; İŞKUR ile iş birliği yapılabilecek projeler ve İŞKUR'un bu projelere sunabileceği katkılar görüşülmüştür.



Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Ziyareti



Konfederasyonumuz Genel Sekreter Yardımcısı Deniz Karakaş, Uluslararası İlişkiler ve Projeler Müdürü Ebru Aydın ve Uzman Yalın Demirkaya, 10 Ocak 2020 tarihinde EBRD Kıdemli Yöneticisi Serpil Çetinçift ve ekibini ziyaret etmiştir. Yapılan ziyarette, iş birliği yapılabilecek projeler üzerine görüşülmüştür.



Türk Traktör Kıdemli Eğitim Uzmanı Gürhan Höke Ziyareti

Türk Traktör Kıdemli Eğitim Uzmanı Gürhan Höke 7 Ocak 2020 tarihinde Konfederasyonumuzu ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Gürhan Höke tarafından "Engelsiz Konferans Salonu" Projesi hakkında detaylı bilgi sunumu yapılmış ve proje değerlendirilmiştir.



6-12 OCAK

Enerji
Tasarrufu
Haftası

Enerji Tasarrufu sadece bütçenizi değil geleceğinizi de korur! Güzel bir gelecek ve sürdürülebilir bir yaşam için enerjiden tasarruf edin.



Tüm basın mensuplarının
10 Ocak Gazeteciler Günü
kutlu olsun!

